
地方創生SDGs官民連携プラットフォーム・第10回企業版ふるさと納税分科会

「企業と地方公共団体とのマッチング会 」

13:30 開会
13:33 内閣府制度説明
13:43 取組発表「愛媛県今治市の取組事例について」（愛媛県今治市発表）
13:50 地方公共団体によるプレゼンテーション （3分×20団体）
14:50 休憩
15:00 企業によるプレゼンテーション（3分×10社）
15:30 休憩
15:40 個別面談 （20分×3コマ）
17:00 閉会

企業 ２０団体
地方公共団体 ２０団体
※上記は、プレゼンテーション及
び個別面談の参加定員数です。

プレゼンテーション及び個別面談を希望する場合、視聴のみ
を希望する場合のいずれにおいても、右のQRコード又は下
記URLからお申し込みください。※クリックでアクセスできます。
【申込URL】

https://form.run/tobutopmovie-1608017280
申込締切 2021年１月７日（木）

東武トップツアーズ株式会社
（内閣府委託事業受託者）
担当：坂本、大嶋、藤田
電話：03-5348-3500
メール：furusato_kigyou@tobutoptours.co.jp

プログラム

定員

日時：2021年1月22日（金） 開催方法：Web（zoom）

この度、企業版ふるさと納税を活用した、官民連携による地方創生の取組を推進するため、
「企業と地方公共団体とのマッチング会」をオンラインにて開催いたします。
地方公共団体の皆様に制度を活用して進めたい取組を企業の皆様に対して発表いただくほか、

希望する企業の皆様にも寄附したい事業イメージなどを発表いただき、より効率的にマッチン
グにつながるよう実施いたします。個別面談では事前にお伺いした情報をもとに、事務局にお
いて企業と地方公共団体を組み合わせ、個別にお話いただく予定です。
　このマッチング会をきっかけに企業と地方公共団体の皆様との連携を促進し、企業版ふるさ
と納税を活用した地方創生の取組を一層推進できればと存じます。ぜひご参加ください。

お問い合わせ

申込方法

今回のテーマ
「スポーツ・文化の振興」
「脱炭素社会の実現」

サッカー

元日本代表監督の

岡田武史氏
登壇予定！！

視聴のみのご参加も可能です。

https://form.run/@tobutopmovie-1608017280



